372
2

СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2023 года
№ 23/2

                                     с. Хоперское
О постановке на баланс Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объекта недвижимого имущества -  земельного участка (земли сельскохозяйственного назначения).

В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001           № 136-ФЗ, Уставом Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Хоперского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Поставить на баланс администрации Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объект недвижимого имущества:

- земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения) кадастровый номер: 64:06:140201:572, площадью 26000 м2, расположенный по адресу: Саратовская область, Балашовский район, территория Хоперского муниципального образования, бригада № 2, юго-восточнее поля № 5, рабочий участок № 3.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Хоперского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области                                                                         С.С. Голованева
отп. 2 экз:

         1 – в дело
         2- в бухгалтерию
исп. и отпеч. Голованева С.С.

30.01.2023
PAGE
2